

# Kim Siestø Holding ApS

Kirstinehøj 1, 2770 Kastrup

CVR-nr. 27 69 34 15

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/12-17

  
Kim Siestø  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kim Siestø Holding ApS  
Kirstinehøj 1  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 27 69 34 15  
Stiftet: 16. april 2004  
Hjemsted: Kastrup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Kim Siestø

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Dattervirksomheder**

Siestø A/S, Kastrup  
Amager Lagerhaller ApS, Kastrup  
Amager Lagerhaller II ApS, Kastrup  
Hemp Eco System Danmark ApS, Kastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber samt at eje og investere i værdipapirer eller dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.891 t.kr. mod -2.808 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet skyldes afhændelse af ejendomme.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
<b>Bruttotab</b>	<b>-222.831</b>	<b>326.509</b>
1 Personaleomkostninger	0	-79.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	7.021.881	2.042.570
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.799.050</b>	<b>2.289.970</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	795.462	-4.108.378
Andre finansielle indtægter	344.686	171.636
2 Øvrige finansielle omkostninger	-379.240	-957.870
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.559.958</b>	<b>-2.604.642</b>
3 Skat af årets resultat	-668.936	-203.614
<b>Årets resultat</b>	<b>6.891.022</b>	<b>-2.808.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	526.481	-4.028.378
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	6.261.141	1.118.922
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.891.022</b>	<b>-2.808.256</b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.644	108.000
Materielle anlægsaktiver i alt	302.644	108.000
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.765.044	9.238.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.765.044	9.238.563
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.067.688</b>	<b>9.346.563</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	0	27.268.650
Varebeholdninger i alt	0	27.268.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.215.643	5.896.980
Udskudte skatteaktiver	263.240	955.925
Tilgodehavende selskabsskat	23.749	0
Andre tilgodehavender	136	0
Periodeafgrænsningsposter	6.443	57.652
Tilgodehavender i alt	8.509.211	6.910.557
Likvide beholdninger	7.187.790	54.468
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.697.001</b>	<b>34.233.675</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>26.764.689</b>	<b>43.580.238</b>



## Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.459.363	2.932.882
8 Overført resultat	18.994.303	12.733.162
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.682.066</b>	<b>15.892.244</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	780.843	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	780.843	0
Gældsforpligtelser	0	25.368.177
Gæld til pengeinstitutter	0	625.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.500	26.651
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.728.435	202.696
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	32.242
Selskabsskat	1.245.314	1.188.677
Anden gæld	82.531	244.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.301.780	27.687.994
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.082.623</b>	<b>27.687.994</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.764.689</b>	<b>43.580.238</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	75.000
Personalemkostninger i øvrigt	0	4.109
	<u>0</u>	<u>79.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>379.240</u>	<u>957.870</u>
	<u>379.240</u>	<u>957.870</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-23.749	1.159.539
Årets regulering af udskudt skat	<u>692.685</u>	<u>-955.925</u>
	<u>668.936</u>	<u>203.614</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	270.000	270.000
Tilgang i årets løb	<u>248.644</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u>518.644</u>	<u>270.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-162.000	-108.000
Årets afskrivninger	<u>-54.000</u>	<u>-54.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u>-216.000</u>	<u>-162.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u>302.644</u>	<u>108.000</u>

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	6.325.161	5.634.750
Tilgang i årets løb	1.000.000	770.411
Afgang i årets løb	0	-80.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>7.325.161</u></b>	<b><u>6.325.161</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2016	2.913.402	6.941.780
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	526.481	-4.108.378
Årets tilbageførsler på afgang	0	80.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>3.439.883</u></b>	<b><u>2.913.402</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>10.765.044</u></b>	<b><u>9.238.563</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kim Siestø Holding ApS
Siestø A/S, Kastrup	100 %	1.771.694	96.297	1.771.694
Amager Lagerhaller ApS, Kastrup	100 %	3.221.540	17.539	3.221.540
Amager Lagerhaller II ApS, Kastrup	100 %	5.640.910	409.279	5.640.910
Hemp Eco System Danmark ApS, Kastrup	100 %	130.900	3.366	130.900
		<b><u>10.765.044</u></b>	<b><u>526.481</u></b>	<b><u>10.765.044</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	2.932.882	6.961.260
Resultatandel	526.481	-4.028.378
	<u><b>3.459.363</b></u>	<u><b>2.932.882</b></u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	12.733.162	11.614.240
Årets overførte overskud eller underskud	6.261.141	1.118.922
	<u><b>18.994.303</b></u>	<u><b>12.733.162</b></u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u><b>103.400</b></u>	<u><b>101.200</b></u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskylderkaution for Siestø A/S bankmellemværende.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er på balancedagen involveret i en juridisk tvist, som kan medføre at selskabet skal betale t.kr. 440. Det er ledelsens overbevisning ikke at skulle betale t.kr. 440.

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.